MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Camposa Actualizar

402387

114339

FIDUCIARIA LA PREVISORA S.A.
Vanessa Gallego Pelaez
INTERNEGOCIOS S.A.S

Aseo y Cafeteria IV

Modificacion de la Orden de Compra

2024-04-03 12:58:43

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2024-04-10 2024-08-02

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2

107529 Aseo IV- 2023 - CDP CDP-9460 - 9538 CDP 9460 - 9538
9460

107530 Aseo IV- 2023 - CF 583 | CF-583 CF 583

Nueva CDP 10039 CDP-10039 CDP 10039

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

1 ays04--R9 - 8.0 Mes 1408187.00 CDP-9460 - 9538 11265496.00

Operario de aseo
y cafeteria MT
Medio Tiempo - 1



10

11

12

13

14

ays04--R9 -
Jabon para loza
1 (Compra) - 1

ays04--R9 -
Jabén en barra
azul (Compra) - 4

ays04--R9 -
Jabén de
dispensador para
manos 2
(Compra) - 1

ays04--R9 -
Limpiador
multiusos 1
(Compra) - 2

ays04--R9 -
Liquido
desengrasante
(Compra) - 1

ays04--R9 -
Detergente
multiusos en
polvo (Compra) -
1

ays04--R9 -
Liquido para
limpiar vidrios 2
(Compra) - 1

ays04--R9 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 2

ays04--R9 -
Lustrador de
muebles
(Compra) - 2

ays04--R9 -
Liquido cubre
rasgufios para
madera
(Compra) - 2

ays04--R9 -
Ambientador 1
(Compra) - 2

ays04--R9 -
Limpiones 2
(Compra) - 2

ays04--R9 -
Bayetilla 2
(Compra) - 2

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

15090.00

8508.00

10475.00

15022.00

9117.00

4152.00

2489.00

10136.00

10408.00

10746.00

16990.00

23812.00

9886.00

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

120720.00

68064.00

83800.00

120176.00

72936.00

33216.00

19912.00

81088.00

83264.00

85968.00

135920.00

190496.00

79088.00



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

ays04--R9 -
Esponijilla 3
(Compra) - 4

ays04--R9 -
Escoba 1
(Compra) - 1

ays04--R9 -
Mango madera
escoba 1
(Compra) - 1

ays04--R9 -
Cepillos 1
(Compra) - 1

ays04--R9 -
Cepillos 2
(Compra) - 2

ays04--R9 -
Trapero 1
(Compra) - 1

ays04--R9 -
Bolsas plasticas
8 (Compra) - 6

ays04--R9 -
Bolsas plasticas
15 (Compra) - 3

ays04--R9 -
Bolsas pléasticas
16 (Compra) - 3

ays04--R9 -
Bolsas plasticas
17 (Compra) - 3

ays04--R9 -
Bolsas plasticas
23 (Compra) - 1

ays04--R9 -
Guantes 1
(Compra) - 1

ays04--R9 -
Guantes 2
(Compra) - 1

ays04--R9 -
Papel higiénico 3
(Compra) - 3

ays04--R9 -
Toallas para
manos 7
(Compra) - 3

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

1404.00

1584.00

1203.20

1112.80

4090.50

2986.50

5499.00

3156.75

3334.50

3334.50

2352.80

2402.40

2402.40

17257.50

47850.00

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

11232.00

12672.00

9625.60

8902.40

32724.00

23892.00

43992.00

25254.00

26676.00

26676.00

18822.40

19219.20

19219.20

138060.00

382800.00



30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

ays04--R9 -
Vasos
biodegradables 2
(Compra) - 3

ays04--R9 -
Mezclador 1
(Compra) - 1

ays04--R9 -
Servilleta papel
(Compra) - 2

ays04--R9 - Filtro
para greca 2
(Compra) - 1

ays04--R9 -
Churrusco para
tubos de greca
(Compra) - 1

ays04--R9 - Café
1 (Compra) - 2

ays04--R9 -
Azucar 1
(Compra) - 1

ays04--R9 -
Aromatica
(Compra) - 2

ays04--R9 -
Recogedor de
basura 1
(Compra) - 1

ays04--R9 -
Balde (Compra) -
1

ays04--R9 -
Recargo por
Trabajo nocturno

ays04--R9 -
Recargo por
dotacion especial

ays04--R9 - AlU

ays04--R9 - IVA

8.0

8.0

8.0

1.0

1.0

1.0

Articulos editados y/o agregados

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

25317.00

4231.00

3326.00

3032.00

5133.00

37228.00

6188.00

2580.00

2036.00

4525.00

0.00

0.00

1398867.88

265784.90

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

CDP-9460 - 9538

202536.00

33848.00

26608.00

24256.00

41064.00

297824.00

49504.00

20640.00

16288.00

36200.00

0.00

0.00

1398867.88

265784.90

Tipo

No

Articulo

Cantidad

Unidad

Precio

Cuenta

Total



Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

ays04--R9 -
Operario de
aseoy
cafeteria MT
Medio

Tiempo - 1
Adicién 11/abril
al 2/ago 2024

ays04--R9 -
Jabon para
loza 1
(Compra) - 1
Adicion 11/abril
al 2/ago 2024

ays04--R9 -
Jabon en barra
azul

(Compra) - 4 -
Adicion 11/abril
al 2/ago 2024

ays04--R9 -
Jabon de
dispensador
para manos 2
(Compra) - 1 -
Adicion 11/abril
al 2/ago 2024

ays04--R9 -
Limpiador
multiusos 1
(Compra) - 2 -
Adicion 11/abril
al 2/ago 2024

ays04--R9 -
Liquido
desengrasante
(Compra) - 1 -
Adicién 11/abril
al 2/ago 2024

ays04--R9 -
Detergente
multiusos en
polvo
(Compra) - 1 -
Adicion 11/abril
al 2/ago 2024

ays04--R9 -
Liquido para
limpiar vidrios
2 (Compra) -
1 - Adicion
11/abril al
2/ago 2024

112.00

112.00

112.00

112.00

112.00

112.00

112.00

112.00

Dia

Dia

Dia

Dia

Dia

Dia

Dia

Dia

52605.17

549.68

154.95

381.55

547.20

332.10

151.24

90.66

CDP-10039

CDP-10039

CDP-10039

CDP-10039

CDP-10039

CDP-10039

CDP-10039

CDP-10039

5891779.04

61564.16

17354.40

42733.60

61286.40

37195.20

16938.88

10153.92



Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

ays04--R9 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 2 -
Adicion 11/abril
al 2/ago 2024

ays04--R9 -
Lustrador de
muebles
(Compra) - 2 -
Adicion 11/abril
al 2/ago 2024

ays04--R9 -
Liquido cubre
rasgufos para
madera
(Compra) - 2 -
Adicion 11/abril
al 2/ago 2024

ays04--R9 -
Ambientador 1
(Compra) - 2 -
Adiciéon 11/abril
al 2/ago 2024

ays04--R9 -
Limpiones 2
(Compra) - 2 -
Adicion 11/abril
al 2/ago 2024

ays04--R9 -
Bayetilla 2
(Compra) - 2 -
Adicion 11/abril
al 2/ago 2024

ays04--R9 -
Esponijilla 3
(Compra) - 4 -
Adicién 11/abril
al 2/ago 2024

ays04--R9 -
Escoba 1
(Compra) - 1 -
Adicion 11/abril
al 2/ago 2024

ays04--R9 -
Mango madera
escoba 1
(Compra) - 1

ays04--R9 -
Cepillos 1
(Compra) - 1 -
Adicion 11/abril
al 2/ago 2024

112.00

112.00

112.00

112.00

112.00

112.00

112.00

112.00

112.00

112.00

Dia

Dia

Dia

Dia

Dia

Dia

Dia

Dia

Dia

Dia

184.61

189.56

195.72

618.89

433.70

360.11

25.57

57.70

43.83

40.53

CDP-10039

CDP-10039

CDP-10039

CDP-10039

CDP-10039

CDP-10039

CDP-10039

CDP-10039

CDP-10039

CDP-10039

20676.32

21230.72

21920.64

69315.68

48574.40

40332.32

2863.84

6462.40

4908.96

4539.36



Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

ays04--R9 -
Cepillos 2
(Compra) - 2 -
Adicion 11/abril
al 2/ago 2024

ays04--R9 -
Trapero 1
(Compra) - 1 -
Adicion 11/abril
al 2/ago 2024

ays04--R9 -
Bolsas
plasticas 8
(Compra) - 6 -
Adicion 11/abril
al 2/ago 2024

ays04--R9 -
Bolsas
plasticas 15
(Compra) - 3 -
Adicion 11/abril
al 2/ago 2024

ays04--R9 -
Bolsas
pléasticas 16
(Compra) - 3 -
Adicion 11/abril
al 2/ago 2024

ays04--R9 -
Bolsas
plasticas 17
(Compra) - 3 -
Adicion 11/abril
al 2/ago 2024

ays04--R9 -
Bolsas
plasticas 23
(Compra) - 1 -
Adicion 11/abril
al 2/ago 2024

ays04--R9 -
Guantes 1
(Compra) - 1 -
Adicién 11/abril
al 2/ago 2024

ays04--R9 -
Guantes 2
(Compra) - 1 -
Adicion 11/abril
al 2/ago 2024

112.00

112.00

112.00

112.00

112.00

112.00

112.00

112.00

112.00

Dia

Dia

Dia

Dia

Dia

Dia

Dia

Dia

Dia

74.50

108.78

133.54

114.99

80.97

80.97

85.70

87.51

87.51

CDP-10039

CDP-10039

CDP-10039

CDP-10039

CDP-10039

CDP-10039

CDP-10039

CDP-10039

CDP-10039

8344.00

12183.36

14956.48

12878.88

9068.64

9068.64

9598.40

9801.12

9801.12



Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

ays04--R9 -
Papel higiénico
3 (Compra) -

3 - Adicion
11/abril al
2/ago 2024

ays04--R9 -
Toallas para
manos 7
(Compra) - 3 -
Adicion 11/abril
al 2/ago 2024

ays04--R9 -
Vasos
biodegradables
2 (Compra) -

3 - Adicion
11/abril al
2/ago 2024

ays04--R9 -
Mezclador 1
(Compra) - 1 -
Adiciéon 11/abril
al 2/ago 2024

ays04--R9 -
Servilleta papel
(Compra) - 2 -
Adicion 11/abril
al 2/ago 2024

ays04--R9 -
Filtro para
greca 2
(Compra) - 1 -
Adicion 11/abril
al 2/ago 2024

ays04--R9 -
Churrusco
para tubos de
greca
(Compra) - 1 -
Adicién 11/abril
al 2/ago 2024

ays04--R9 -
Café 1
(Compra) - 2 -
Adicion 11/abril
al 2/ago 2024

ays04--R9 -
Azucar 1
(Compra) - 1 -
Adicion 11/abril
al 2/ago 2024

112.00

112.00

112.00

112.00

112.00

112.00

112.00

112.00

112.00

Dia

Dia

Dia

Dia

Dia

Dia

Dia

Dia

Dia

419.08

1162.01

307.40

154.12

121.15

110.44

186.97

1356.09

225.40

CDP-10039

CDP-10039

CDP-10039

CDP-10039

CDP-10039

CDP-10039

CDP-10039

CDP-10039

CDP-10039

46936.96

130145.12

34428.80

17261.44

13568.80

12369.28

20940.64

151882.08

25244.80



Nuevo Nuevo ays04--R9 - 112.00 Dia 93.98 CDP-10039 10525.76
Aromatica
(Compra) - 2 -
Adicion 11/abril
al 2/ago 2024

Nuevo Nuevo ays04--R9 - 112.00 Dia 74.16 CDP-10039 8305.92
Recogedor de
basura 1
(Compra) - 1 -
Adicién 11/abril
al 2/ago 2024

Nuevo Nuevo ays04--R9 - 112.00 Dia 164.83 CDP-10039 18460.96
Balde
(Compra) - 1 -
Adicion 11/abril
al 2/ago 2024

Editado 42 ays04--R9 - 1.00 Unidad 2095429.51 CDP-9460 - 2095429.51
AlU 9538
Editado 43 ays04--R9 - IVA 1.00 Unidad 398131.61 CDP-9460 - 398131.61
9538
Nuevo Nuevo Ajuste a 1.00 Unidad 14.84 CDP-10039 14.84
Decena

Detalle o justificacion de la aclaracion

Este documento corresponde a la OC-007-2023 numeracion de Fiduprevisora S.A. y la OC 114339 de la TVEC con
INTERNEGOCIOS S.A.S., mediante el cual se adiciona la suma de SIETE MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL
QUINIENTOS VEINTICUATRO PESOS CON SESENTA Y DOS CENTAVOS ($7.794.524,62) IVA y AlU incluidos en virtud de: i)
ajuste AMP CCE-26-2023 por concepto de incremento en el IPC y SMLMV para la vigencia 2024 vy ii) adicion respecto de la prérroga
realizada hasta el 2 de agosto de 2024.
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Firma ordenador del gasto Firma de proveedor
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